
ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР ПЕРВИННО 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Н А К А З

Про затвердження Плану-графіка 
на 2026 рік з проведення планового 
контролю за використанням умов 
договорів оренди та затвердження 
складу комісії

№ №

Відповідно до рішення Київської міської ради від 06.11.2025 №219/10686 
«Про затвердження Порядку виконання контрольних функцій у сфері оренди 
комунального майна територіальної громади міста Києва»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План -  графік на 2026 рік з проведення планового контролю 
за виконанням умов договорів оренди, орендованих приміщень 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Печерського району міста Києва, згідно з додатком 
до цього наказу, додаються.

2. Створити комісію з обстеження орендованих приміщень у складі:
- Голова комісії: Остапенко О.І. -директор
- Члени комісії:

Колодій О.Г.

Патенко О.В. 
Драган Л.Я. 
Марченко Т.М. 
Іванов О.В. 
Гасієв С.К. 
Чайка О.А.

-  заступник директора з 
економічних питань

-  головний бухгалтер
-  провідний бухгалтер
-  провідний економіст
-  завідувач господарства
-  інженер
-  інженер

3. Забезпечити розміщення затвердженого Плану -  графіку на 2026 рік 
проведення Планового контролю за виконанням умов договорів оренди



на офіційній вебсайті комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Печерського району 
міста Києва. Комісії забезпечити проведення обстежень орендованих 
приміщень відповідно до затвердженого Плану -  графіка з оформленням 
відповідних додатків.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Ольга ОСТАПЕНКО



Додаток № 1
до наказу КНП «ЦПМСД» 
Печерського району м. Києва

№ /3-3 від « /^  » г/руд/гл*2025

ПЛАН-ГРАФІК

проведення планового контролю за виконанням умов договорів оренди 
орендованих приміщень на 2026 рік

№

з/п

Н а й м е н у в

ан н я

о р е н д ар я

А д р е са

о р е н д о в а

н ого

п р и м іщ е

ння

Н о м е р  т а  

д а т а

д о го в о р у

орен ди

М іс я ц ь

п р овед ен

ня

о б стеж ен

ня

В ід п о в і

д а л ь н і

особи

П р и м іт к а

1 т о в
"Компанія
Фарм-Союз"

м. Київ, 
вул.Івана 
Мазепи,2

№135/03/1
від
05.11.2021

04.06.2026 Комісія 3 
обстежен 
ня

На виконання
рішення Київської
міської ради від
06.11.2025
№219/10686 «Про
затвердження
Порядку
виконання
контрольних
функцій у сфері
оренди
комунального
майна
територіальної 
громади міста 
Києва»

2 КНП "КДЦ" 
Печерського 
району

м. Києва

м. Київ, 
вул.Івана 
Мазепи,2

№145/03/1
від
01.11.2021

04.06.2026 Комісія 3 
обстежен 
ня

На виконання 
рішення Київської 
міської ради від 
06.11.2025 
№219/10686 «Про 
затвердження 
Порядку



виконання
контрольних
функцій у сфері
оренди
комунального
майна
територіальної 
громади міста 
Києва»

Директор Ольга ОСТАПЕНКО


